go-
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les ingredientes orare, ut pro fe precen-
tur. - Auditio eft intra portam in loco,
quem eed4xa feu porticum vocant: ubi o-
portet eum, qui peccavit , ftare ufque ad
Catechumenos , & illinc egredi. Audiens
€-

gorio Thaumaturgo fub eadem tempora fcribenti tribui
pofle. Sed fi hoc momentum quid ponderat, totam pa.
riter Epiftolam contra veterum teftimonia abjudicare Gre-
gorio oportebit , cum iidem peenitentiz  gradus in prio-
ribus quoque Canonibus identidem commemorentur. Nec
mirandum fane eft, quod eorum memoria in fupparium vel
vetultiorsm Thaumaturgo noftro Patrum feriptis luculenta
adeo nou extet: quia nec pofteriores ille peenitentium fta-
tiones diftinéte commemorant , nifi in Epiftolis canonicis,
quales nec Tertullianus, nec Cyprianus - feripfit, nec o-
mpino ulla antiquior hac de qua agimus ad mos pervenit.
Qui vero quarto Eccléfix feculo idgenus Hpiftolas edi-
derunt, de quatuor illis pmnitentiz gradibus non ut re-
cens inductis, fed longa jam confvetudine afitatis lo-
quuntur. Quin Joannes Abbas Raithu in Scholiis ad S.
Joannis Climaci fcalam, cos diferte ex Apoftolorum tra-
ditione repetit, ,, Eft inquit Apoftolica Traditio de di-
vifione & ordinatione peenitentium , purgandorum, & Ca-
techumenorum. -Suut autenf loci pecnitentium: locus plo-
rantium, cum peenitens {tat extra ambitum Ecclefie, &
procidens cum fletu ab ingredientibus poftulat orationem;
locus audientium ante portas bafilicee , ubi pcenitentes Di-
vinum officium_audiunt ; Subfratio intra ambitum Eccle-

fix
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enim inquit , feripturas, & doctrinam-,
ejiciatur , & precatione indignus cenfeq-
tur.  Subjectio autem feu fubflratio eft,
ut intra templi portam flans , cum cate-
chumenis egrediatur.  Congregatio , feu
confiftentia eft , ut cum fidelibus . confi-
ftat, & cum catechumenis non egredia-
tur. Poftremo eft participatio myfterio-
rum.' 70.)
A& & Scr.8.Greg.Neoczl.Ep. K

fiz in pofteriori parte ambonis : unde & qui ibi eft, in
exclamatione ad egrefluros , cum eis egreditur, Confifto-
rium illis ftatuitur } qui ufque ad complementum facri my-
Trerii perfeverant. Statio vero cum fidelibus fit partici-
patio vivifici panis & libatio Calicis Domini. , ,
70. Prater privatam , qualis hodie in vfr Heclefiz
eft, penitentiam, viguiffe olim folemniorem quandam‘:'&/
publicam cum Canon hic S. Gregorii, tum innumera alia
veterum monumenta docent. Ab Apoftolis vero ipfis -di-
fciplinam hujus pecnitentiz originem fuam trahere, docu-
mento eft Corinthius ille incceftus cum noverca pa-
trati reus, de quo Apoftolus 1. Corinth. 5. v. 3. &feqv,
ita ftatuit : Ego quidem abfens corpore, dvafens autem [pi-
vitu o jam fudicavi ut prafens eum , qus fic operatus eff. In
nomine Domini noftri FEfu Chrifti , congregatis wobis & meo
Jbiritu y cum wirtute Domini noftri FEfu, tradere hujufino-
di [ithane in inzeritum carnis , ut [pivitus falvus fit in die
Domini nofiri $Efu Chrifii. In quz verba Origenes ho-
: mil.
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mil. 24, in Levit, ,, Quod dicit , Tradidi in interitum
carnis , hoc eft in affli(tionem corporis, quw folet a peeni-
tentibus expendi, eumque carnis interitum nominavit , qui
. tamen vitam Spiritu " conferat. Unde & nunc fi quis
forte noftrum recordetur in femetipfo alicujus peccati con-
fcientiam , fi quis fe noyit effe obnoxiunt deliéto, confu-
giat ad peenitentiam’, & fpontaneum fufcipiat carais in-
teritum : ut expurgatus in prefenti vita fpiritus nofter
mundus & purus pergat ad Chriftum. ,, Et S. Augu-
ftinus Kp. 107. ad Seleucianam : ,, Agunt etiam homi-
nes peenitentiam, fi poft baptifitum ita peccaverint, ut
- excommunicari, & poftea reconciliari mereantur : ficut a-
_gunt in omnibus Ecclefiis illi, qui proprie penitentesvo-
cantur. De tali enim peenitentia locutus eft Apoftolus
Paulus, ubi ait: Ne iterum cum wenero y bumiliet me De-
#us apud «os , 85 lugeam multos ex iis , qui anse peccave-
runt , &5 won egerunt penitentiam fuper immunditia € luxu-
7ia, & fornicatione. 2. Corinth. 12, v. 21. ,, Id ipfum
, luculente docet exemplum juvenis a S. Joanne Evangelifta
- Epifcopo cuidam commendati , & per hujus incuriam in
flagitia prolapfi adeo, ut latronum dux effectus fit. Quod
cum ex- Epifcopo illo poft longius. tempus cognoviflet
Joannes. ,, Cum ingenti gemitu ( ait Clemens Alexand.
L. de fulute divitis ) verfus montem a fceleftis infeffum
properavit, Cumque ad locum veniffet , ab